Sulfuris p. c̄ c̄. *Has ponderis notas ueriores re-* 26
stituimus, quæ ut arbitror cum parum intellectæ essent,
deprauatæ fuerant, testari etiam uolumus & hic, & ubi-
cunq; in peruetusto hoc uolumine ea uox est, Sulpur,
semper scriptum esse, quæ scriptura etiam in Florentinis
Pandectis custodita, illa tamen (quamuis frequens in pri-
scis exemplaribus) à doctis, & diligentibus uiris damna-
ta est.

Et uiti sicca alligato. Sic in una editione: in altera, 25
 Et nisi sicca: In antiquissimo, & optimo codice sine con-
 iunctione uiri sicca. locus tamen, in eo quoq; nota mendi
 adposita, signatus. Hoc enim semper seruauit diligens li-
 brarius, ut quos locos suspectos haberet, notula indicaret.
 non possumus ad eum restituendum præter antiquam scri-
 pturam aliud afferre.

Et stirpem artito. Quo frequenter usus est Cato. 26
 hoc uerbum semper in antiquo illo exemplari ita scri-
 ptum est, non Arcito, ut in excusis olim erat: apud No-
 nium quoque, de mutatis coniugationibus, eodem modo,
 Artiuit, pro Artauit: qui exempla etiam Næuij Poëtæ
 affert.

Hæc unà bene condeplito. Non magnum nego- 26
 tium est intelligere hanc ueram esse lectionem, crebro enim
 Cato hoc uerbo utitur, & significatus ipsius hic mi-
 rificè quadrat: in antiquis libris Condeposito, nos
 una è medio uerbo sublata litera Condeplito, castiga-
 uimus. Non multo etiam post, ubi antea in excusis omni-
 bus mendosè prædicto, erat: depsto, ex iisdem antiquis
 libris reposuimus.

Ne gelus. Ita in manu scriptis codicibus legitur: ui- 27
 rili autem genere uetustissimos hoc uerbo usos esse, etiam

ueteres grammatici testantur.

28 Quoquo uersus collatis. Veteres libri, Contro-
uersus.

29 Vti stet talea, melius uiuet. Ita castigauit, cum in
ueteribus libris, Vtis stet talea, scriptum esset: nam,
quæ antea in impressis erat, lectionem nullo modo proba-
ui. Alia, quæ uariaui, ab optimis, fidelissimisq; exempla-
ribus à me sumpta sunt, neque ulla egent confirmatione.

31 Ex una parte perpetuum. Vt in nonnullis impres-
sis, ita etiam in antiquis hic locus ita scriptus est, nota ta-
men ei mendi adposita, alij ex coniectura, ut puto, Pro-
pe imum, castigarunt.

31 Per uer cum arabunt. Hunc locum ex antiquis li-
bris summa cum fide restitui: in quo illud inusitatum, quòd
Edunt, pro Edant, posuit. Idem etiam bis fecit in capite,
quo Brassicam Pythagoream laudat. Sed alijs etiam lo-
cis, quemadmodum post indicabo: quare id negligentia
librarij commissum non putauit: sed hanc fuisse loquendi
consuetudinem M. Catonis, prisci hominis, credidi.